CITTA” DI ERCOLANO

(Provincia di Napoli)

SETTORE SERVIZI TECNICI

Risposta ai quesiti pervenuti: Appalto per la farra di automezzi ed attrezzature per la raccolfardnziata dei
rifiuti. CIG 6013982EEE- Avviso pubblicato allAlbo Pretorio del Comune di Ercolano dal 28.11.2014 al
19.01.2015 e sul sito informatico dell’Entevww.comune.ercolano.na.it — Termine ultino per la presentazione
delle offerte giorno 19.01.2015 ore 12,00.

Le precisazioni, le specificazioni e i chiarimertie seguono sono forniti e hanno efficacia neitiidelle domande
poste e non possono essere utilizzati per I'ineggaione o per I'applicazione di fattispecie dieeosparzialmente
diverse da quelle contenute nelle domande stesse.

Quesito n. 1 del 22.12.2014n riferimento alla gara in oggetto si domandah@dmenti in merito al vostro modulo
“Modello A1” e piu preciosamente alla lettera “Oportante la seguente dicitura:

“dichiara di avere in possesso

OVVERO

in possesso un centro tecnico di assistenza,adtidiretto, sia per I'attrezzatura e sia peelio....”

Si richiede di precisare la seconda opzione, imtpuael modulo & identica alla prima.

Risposta al quesito n. 1 del 22.12.2014:a doppia opzione € un refuso e, quindi, & danidé¢rsi che I'impresa deve
essere in possesso di un centro di assistenzdaodoendiretto.... Pertanto, pud essere barrata’si@mlche I'altra
opzione.

Quesito n. 2 del 09.01.2019n riferimento alla gara in oggetto si domandah@dmenti per quanto si attiene alla
“Fornitura di sistema dedicato (software e hardyvaer la gestione e I'ottimizzazione della raccaptifferenziata
relativa a n. 80 isole di riferimento” I'elenco Welattrezzature € indicato nel Capitolato d’OneRrestazionale nel
paragrafo HRADWARE e SOFTWARE. Ai fini di una cetta e complerta compensazione di quanto richiesto
chiediano cortesemente di verificare la correttatedbelenco sotto riportato:
A) PER LE 80 ISOLE DI CONFERIMENTO
-sistema di controllo conferimento autoalimentato grado di identificare l'utente dotato di badgenco
trasponder passivo, con sblocco di coperchio datleritore da 1100 litri (nr. 320);
-sistemna di controllo della corretta chiusuraagerchio del contenitore (nr. 320);
-sensori volumetrici per la misurazione automadiebriempimento del contenitore (nr. 320);
-badge di apertura dotati di transponder passivdepidentificazione degli utenti (nr. 1000);
B) PER GLI AUTOMEZZI
-rilevatore GPS (nr. 3);
-palmari (nr. 3);
-rilevatore automatico dello svuotamento dei coiden(nr. 3);
-sistema di pesatura a bordo automezzo completermiinale di bordo e celle di carico (nr. 10 di oui6 sul
compattatore tre assi e n. 4 sul compattatore ssi§ a
-modem GPRS di trasmissione dati (nr. 3);
C) PER IL CETROP SERVIZI
-PC/server presso la ditta gestore dei servizil(r.
-palmare/PC portatile presso il C.A.R.D. per laugiizzazione dei dati (nr. 1).
Oltre alla verifica ed il controllo della corretizdell’elenco sopra riportato, si chiede confeatme:
1) Per quanto concerne lo scambio dati e le comurtinazisi ritiene esclusa la fornitura di tesserefosliiche ed
il relativo traffico;
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2) |l “costipatore su telaio da 35 g.li con una voluri@edell’'attrezzatura compattante da 5-7 mc” naioéto di
sistema di pesatura;

3) La richiesta di “riscaldatore autonomo” sia da ddesare un errore e/o da ritenersi equivalente
climatizzatore manuale (presente nelle categoigé datomezzi richiesti);

4) Larichiesta di “riscaldamento autonomo” sia rif@nuinicamente ai due mezzi di grossa portata, amigunon
applicabile sul minicostipatore.

Risposta al quesito n. 2 del 09.01.2015:

Per quanto riguarda i suddetti punti A), B) e Q)anzi riportati, si conferma quanto riportato nelpffolato Speciale
d’Oneri e Prestazionale e nella Vs. nota sopraaiohta;

Per quanto rigurada il suddetto punto 1) innanzontato, si eslude la fornitura di tessere telefbaied il relativo
traffico;

Per quanto rigurada il suddetto punto 2) innanmntato, si conferma la non dotazione del sistenpeesatura;

Per quanto rigurada il suddetto punto 3) innarmzdntato, si precisa che, qualora in sede di vailomez dell’'offerta
tecnica sia accertata I'impossibilita dell'instaitane del climatizzatore automatico, sara ritenetuivalente il
climatizzatore manuale;

Per quanto rigurada il suddetto punto 4) innarmzéntato, si precisa che, qualora in sede di vailomez dell’'offerta
tecnica sia accertata I'impossibilita di dotarenihicostipatore del riscaldatore autonomo, saenuto equivalente il
minicostipatore privo di detto riscaldatore.

Il Dirigente
Ing. Andrea Ripoli
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